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Do wszystkich wykonawców 

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie podstawowym  na: 
 

„Dostawa implantów do zabiegów artroskopowych oraz zabiegów ortopedycznych na 
potrzeby COZL.” 

 
I. Działając w oparciu o zapisy art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. 

Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710)  informuję, że w 

niniejszym postępowaniu wpłynęły następujące zapytania: 

 

Pytanie Nr 1  
Dotyczy pkt. VI SWZ- przedmiotowe środki dowodowe 

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający dopuszcza możliwość przedłożenia wraz z ofertą 

katalogów w j. polskim wystawionych przez autoryzowanego przedstawiciela/dystrybutora 

producenta na terenie Polski. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 
 
Pytanie Nr 2  
Dotyczy §3 wzoru umowy(załącznik nr 3 do SWZ) 

Zwracamy się z uprzejmą prośbą, czy Zamawiający zgodzi się na wystawianie i przesyłanie 

faktur w formie elektronicznej? Jeśli tak, to prosimy o wskazanie adresu email, na który faktury  

mają być wysyłane. 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę (zaopatrzenie@cozl.pl). 
 
 
Pytanie Nr 3  
Dotyczy §2 ust. 5 wzoru umowy (załącznik nr 3 do SWZ) 

W związku z koniecznością stworzenia depozytu przez Wykonawcę realizującego dostawy, 

prosimy o dodanie do treści umowy depozytu poniższego zapisu korzystnego dla 

Zamawiającego tj.: „Zamawiający może wystąpić do Wykonawcy o wymianę materiału na 

równorzędny o dłuższej dacie ważności najpóźniej na 15 miesięcy przed upłynięciem daty 

ważności materiału wytypowanego do wymiany. Wymianie/zwrotom podlegają wyłącznie 

produkty pełnowartościowe. Produkt pełnowartościowy to produkt niezniszczony, 



 

 

nierozpakowany, w żaden sposób nieoznakowany; posiadający oryginalne opakowanie 

wewnętrzne i zewnętrzne oraz nieuszkodzone plomby” 

Odpowiedź:  Zamawiający zmienia zapisy §2 ust. 5 wzoru umowy nadając mu brzmienie: 

„Zamawiający zobowiązuje się pobierać implanty z depozytu w pierwszej kolejności o najkrótszym 
terminie ważności, zgodnie z zasadą „first in”/”first out”. Zamawiający zobowiązany jest do  
poinformowania Wykonawcy o ilości implantów w Depozycie, których termin ważności jest krótszy niż 
3 miesiące. Wykonawca po otrzymaniu informacji od Zamawiającego wymieni w terminie 3 dni 
roboczych implanty w takich samych rozmiarach, ale z  dłuższym  terminem  ważności. 
Zamawiający może wystąpić do Wykonawcy o wymianę materiału na równorzędny o dłuższej dacie 
ważności najpóźniej na 15 miesięcy przed upłynięciem daty ważności materiału wytypowanego do 
wymiany. Wymianie/zwrotom podlegają wyłącznie produkty pełnowartościowe. Produkt 
pełnowartościowy to produkt niezniszczony, nierozpakowany, w żaden sposób nieoznakowany; 
posiadający oryginalne opakowanie wewnętrzne i zewnętrzne oraz nieuszkodzone plomby.” 

 
 
 
Pytanie Nr 4  
Dotyczy §4 ust. 2 wzoru umowy (załącznik nr 3 do SWZ) 

Prosimy o odstąpienie od zapisu dot. zakazu dzielenia zamówień tj. „Realizacja 

każdorazowego zamówienia musi być dokonywana jednorazowo….“. Przytoczony zapis 

w znacznym stopniu utrudnia realizowanie zamówień w przypadku wystąpienia problemów 

niezależnych od Wykonawcy.  Prosimy o dopuszczenie możliwości dzielenia dostaw. 

Odpowiedź:  Zamawiający zmienia zapisy §4 ust. 2 wzoru umowy nadając mu brzmienie: 

„Realizacja każdorazowego zamówienia musi być dokonywana jednorazowo, zgodnie ze złożonym 
zamówieniem pod względem ilościowym i asortymentowym, zgodnie z dokumentem wydania na 
zewnątrz wystawionym przez Wykonawcę np. dokument WZ, protokół wydania, protokół zdawczo – 
odbiorczy lub inny dokument. W szczególnych przypadkach Zamawiający dopuszcza możliwość 
dzielenia dostaw.” 

 
 
 
Pytanie Nr 5  
Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby  instrumentarium koniecznie do przeprowadzenia 

zabiegów związanych z produktami wymienionymi w załączniku nr 2 było dostarczone w 

formule LOANER SET czyli tzw. „Lotnej”, tj. po wcześniejszym złożeniu zamówienia przez 

Zamawiającego? 

Odpowiedź:  Zamawiający wyraża zgodę. 
 
 

 
Pytanie Nr 6  
Dotyczy  §1 ust. 6 wzoru umowy (załącznik nr 3 do SWZ) 

Prosimy o odstąpienie od wymogu dostarczenia implantów „w kontenerze przeznaczonym 

do ich przechowywania i sterylizacji”, w związku z tym, że implanty potrzebne do 

przeprowadzenia zabiegu są sterylizowane w procesie produkcji i nie podlegają ponownej 

regeneracji/sterylizacji. Oferowane implanty dostarczane są w specjalnych opakowaniach 



 

 

zapobiegających dekontaminacji. Instrumentarium konieczne do przeprowadzenia zabiegu 

zgodnie z Państwa wymogiem będzie dostarczane w dedykowanym kontenerze. 

Odpowiedź:  Zamawiający zmienia zapisy §1 ust. 6 wzoru umowy nadając mu brzmienie: 

„Wykonawca użyczy i dostarczy nowe instrumentarium niezbędne do wykonywania zabiegów w 
kontenerze przeznaczonym do ich przechowywania i sterylizacji.” 
 
 


